

INVESTOINTIEN HANKESUUNNITELMA TALOUSARVIOTA 2021 JA – SUUNNITELMAA
2022 - 2023 VARTEN

HANKKEEN NIMI	Keskusurheilukentän liikunta- ja kilpailutoimintavälineiden päivittäminen ja korvaaminen
HANKKEEN TAUSTA JA TARVE	<p>Keskusurheilukentältä puuttuu ns. nappula-aidat (60cm korkeat) joilla lapset ja nuoret voivat turvallisesti harjoitella. Säädetävät aidat ovat monikäyttöisiä, ja niitä voi turvallisesti käyttää monipuolisesti niin erilajien harrastajat omissa treeneissään, kuin työikäisten ja varttuneenväen ohjatussa terveystoiminnassa. Aitoja tarvitaan 45-50kpl, jotta voidaan tarvittaessa järjestää myös aitajuoksukilpailuja lapsille ja nuorille. (aikuisten aidat eivät ole em. kuvattuihin tarkoituksiin turvallisia)</p> <p>Yleisurheilukilpailuja järjestetään paljon ja säännöllisesti. Maalituomarikorokkeet puuttuvat kentältä kokonaan. Ennen 2018 remonttia korokkeet kentällä olivat, mutta remontin aikana vanhat hävitettiin, eikä tilalle tullut uusia. Korokkeet voidaan kilpailuttaa ja teetättää paikallisella yrityksellä.</p>
HANKKEEN TAVOITTEET	Aidat ovat urheilukenttien perusliikuntavälineistöä. Turvalliset ja säädetävissä olevat välineet monipuolistavat lasten ja nuorten, sekä työikäisten ja varttuneen väen liikuntamahdollisuuksia.
HANKKEEN TOTEUTTAJA (T)	Sivistystoimi,
HANKKEEN AIKATAULU, ARVIOITU ALOITUSAJANKOHTA KESTO, KK	Alkukevät 2021

KUSTANNUSARVIO	10 000€
KÄYTTÖKUSTANNUKSET	
ARVIO INVESTOINNISTA AIHEUTUVISTA SÄÄSTÖISTÄ	Monipuolisen terveystoiminnan lisääminen vähentää kustannuksia terveydenhuollosta

YHTEYSHENKILÖ

Lomakkeet tallennetaan 30.8.2021 mennessä T:\Vuoden 2021 talousarvio\Investointien hankesuunnitelmat
-kansioon

OHJE:

MITÄ TEHDÄÄN

MIKSI TEHDÄÄN: tilannearviot ja ongelmat

MITEN TEHDÄÄN: mihin pyritään, asetetaan tavoitteet, joihin voidaan tehdä lisäyksiä projektin edetessä

KUKA TEKEE: määritellään tehtävien suorittajat

MILLOIN TEKEE: hankkeen aikataulu

MITÄ MAKSAA: kustannusarvio, kustannusarviossa esitettävä mahdolliset hankinnasta aiheutuvat tulevat säästöt käyttökustannuksissa, kestävä kehityksen mukaiset arviot

KUKA MAKSAA: Rahoitussuunnitelma; kunta, valtio, muu mahdollinen taho